
 

 

UCHWAŁA NR LX/ 452 /2018 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy Krasne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 ze zm.) 

Rada Gminy Krasne, uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale NR LVIII/440/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 8 października 2018r. w sprawie 

uchwalenia statutu gminy Krasne wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i stosuje się ją od pierwszego dnia kadencji organów jednostki samorządu 

terytorialnego wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r.”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały NR LVIII/440/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 

8 października 2018r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Krasne wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzemiennie: 

„1. Z inicjatywą podjęcia uchwały przez Radę mogą wystąpić: 

a) komisje Rady, 

b) Radny, 

c) Wójt, 

d) grupa mieszkańców licząca  200 osób, 

e) klub radnych.”, 

b) w § 29 ust. 7 otrzymuje brzemiennie: 

„7. Kierownicy kontrolowanej jednostki obowiązani są udzielać członkom komisji ustnych lub 

pisemnych wyjaśnień dotyczących przedmiotu kontroli.”, 

c) w § 30 ust. 6 otrzymuje brzemiennie: 

„6. Wójt i kierownicy jednostek gminnych obowiązani są udzielać członkom komisji ustnych lub 

pisemnych wyjaśnień dotyczących przedmiotu pracy komisji.”, 

d) § 37 otrzymuje brzemiennie: 

„§ 37. 1.  Kluby działają nie dłużej niż do końca kadencji Rady, w której je powołano. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 4571



2. Rozwiązanie Klubu następuje skutkiem zmniejszenia się liczby jego członków poniżej ilości, 

o której mowa w § 35 statutu lub skutkiem uchwały członków Klubu o jego rozwiązaniu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i stosuje się ją od pierwszego dnia kadencji organów jednostki samorządu 

terytorialnego wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krasne 

 

 

Marian Jachowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4571


		2018-11-02T13:03:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




